SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DOS EDITAIS

PROCESSO SELETIVO 2023/1

O Diretor de Processos Seletivos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

GABREITOR/IFMGSE nº 376, de 27 de abril de 2021, declara neste ato que foi impetrado um

pedido de impugnação para o EDITAL N.º 26, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022 - PROCESSO

SELETIVO 2023/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS.

O pedido se encontra no processo 23223.003013/2022-35 pode ser acessado através do link:

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/downloadArquivo?idArquivo=1602778&key=d2a70447cbe

20db2b3cd613b453c9b23

A resposta com a argumentação do pedido impetrado também se encontra no processo

23223.003013/2022-35 pode ser acessado através do link:

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=341369

Resultado do pedido: INDEFERIDO

Juiz de Fora, 29 de setembro de 2022

Wilker Rodrigues de Almeida

Diretor de Processos Seletivos

IF Sudeste MG

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/downloadArquivo?idArquivo=1602778&key=d2a70447cbe20db2b3cd613b453c9b23
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/downloadArquivo?idArquivo=1602778&key=d2a70447cbe20db2b3cd613b453c9b23
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=341369

		2022-09-29T19:20:35-0300